
 

 

UCHWAŁA NR V/30/15 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 6 marca 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłża. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz.594 z późn. zmian.) w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie drogowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 , poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym 

do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, (przewoźnikom) możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iłża. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Iłża określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/191/13 z dnia 19.04.2013 r. w sprawie: określenia przystanków komu-

nikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto i Gmina Iłża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Józef Skrobisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 3938



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/30/15 

Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

1. Koszary przy posesji nr 19A, 

2. Koszary przy posesji nr 61, 

3. Pastwiska przy posesji nr 7B, 

4. Pastwiska przy posesji nr 22, 

5. Białka przy posesji nr 32, 

6. Białka przy posesji nr 68, 

7. Białka przy posesji nr 78, 

8. Białka przy posesji nr 112, 

9. Starosiedlice przy posesji nr 25, 

10. Płudnica przy posesji nr 6, 

11. Płudnica przy posesji nr 46, 

12. Płudnica przy posesji nr 110, 

13. Iłża, ul. Tatarska, 

14. Iłża, ul. Orła Białego przy PGG, 

15. Michałów Pakosławski przy działce nr 257, 

16. Iłża, ul. Jakubowskiego przy posesji nr 5. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3938



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/30/15 

Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  

NA TERENIE GMINY IŁŻA 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Iłża mogą korzystać wyłącznie 

operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy (zwani dalej operatorami). 

§ 2. Funkcję zarządcy przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Iłża wykonuje Burmistrz Iłży ul. Rynek 11 27-100 Iłża. 

§ 3. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnego zezwolenia na korzystanie 

z przystanków na terenie Gminy Iłża wydanego przez Burmistrza Iłży. 

§ 4. Wydanie zezwolenia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarzą-

dzającym jest Gmina Iłża następuje na pisemny wniosek do którego należy dołączyć: 

1) Proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki oraz czas odjazdów; 

2) Kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób. 

§ 5. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów w ramach  

publicznego transportu zbiorowego (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komuni-

kacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i jego logo. 

4. Dostarczenie rozkładu jazdy należy do operatora lub przewoźnika. 

5. Rozkład jazdy zamieszcza Burmistrz Iłży. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż, te które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora. 

8. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do : 

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 

z nich na równych prawach; 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i liczby przystanków, z których  

korzysta. 

§ 6. Zarządca może cofnąć zezwolenie na udostępnienie przystanków komunikacji, jeżeli operator lub 

przewoźnik nie przestrzega zasad warunków określonych w § 3 -§ 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3938


		2015-04-24T12:49:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




